



Adres: Sarıgazi Merkez Mh. Atatürk Cd. Sabır Sk. No:3 SANCAKTEPE/İSTANBUL  
 Tel: 0 216 411 71 11 Fax: 0 216 627 72 18 Web: www.istanbulogistic.com.tr  
 E-mail: info@istlogistics.com Vergi Dairesi: Sultanbeyli VKN: 4810171774  
 MERSISNO: 0481017177400011 TICARETSICILNO: 425034

İstanbul Denizcilik Nakliyat ve Ticaret Ltd.Şti.

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Adres: KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CAD.  
 D.: B No:79 ŞİŞLİ/İSTANBUL  
 Vergi Dairesi: BOĞAZİÇİ KUR.  
 VKN: 7580183223



e-FATURA

Fatura No: ITH201500001083

Özelleştirme No : TR1.0  
 Senaryo : TICARİFATURA  
 Fatura Tipi : SATIS  
 Fatura Tarihi : 19.06.2015  
 Fatura Saati : 18:21:00

ETTN: d456b923-7aa1-426b-a598-19a46f054e34

S. No	Ürün Kodu	Mal Hizmet	Mktr	Birim	Birim Fiyat	İsknt %	İskonto Tutarı	KDV %	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1		Navlun Bedeli	1,00	Adet	81,40USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	81,40USD
2		Terminal Bedeli	1,00	Adet	244,20USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	244,20USD
3		Ordino Bedeli	1,00	Adet	30,00USD	0,00	0,00USD	18,00	5,40USD	30,00USD

- Sayonly Three Hundred Sixty One USD
- Alış USD 2.7121
- İŞ BU FATURA DÖVİZ OLARAK ÖDENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 979.07 TL'dir.

Mal Hizmet Toplam Tutarı	355,60USD
KDV %0	0,00
KDV %18	5,40
Vergiler Dahil Toplam Tutar	361,00USD
Ödenecek Tutar	361,00USD

Pozisyon No 20150500176 - 01  
 Müşteri Referans No  
 Yükleyici Firma HONY ELECTRIC IND CO LTD  
 Alıcı Firma SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
 İhbar Adresi SAME AS CONSIGNEE  
 Vessel Name/Gemi Adı MSC AMSTERDAM  
 Voy. No/Sefer No FT520W  
 Yükleme Limanı NINGBO  
 Tahliye Limanı AMBARLI, ISTANBUL-TURKEY  
 Kap Adedi 225 CTNS  
 Mal Cinsi NETWORK TOOL  
 Ağırlık 4025 KGS  
 Konteyner No HLB1 107812-1

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: KDV Kanununun 14/1 maddesine göre, transit ve Türkiye ile yabancı ülkeler arasında yapılan taşımacılık işlemlerinin taşıma işleri KDV den müstesnadır.

Sayfa: 1 / 1

İSTANBUL

Acente No:  
Police No:  
Müşteri No:  
Teklif Tarihi:

2473  
24779219 Y-0  
76995-0  
10-05-2015

### NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Ortacı: SEGMENT BİLGİSAYAR DİŞ TİCARET LTD.Ş.Tİ.  
Adres: DEREBOYU CADDESİ NO:79/B GİRİŞ KATI ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Tic. Sic. No: 758\*\*\*\*23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
No: 212\*\*\*\*98 Cep No: 532\*\*\*\*93 Tel No: 212\*\*\*\*90

Ortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Tic. Sic. No-Dairesi: 481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Genel Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 22644856  
Sözleşme Başlangıç Tarihi: 03-09-2014 A.Sözleşme Bitiş Tarihi: 03-09-2015  
Aracı: DENİZYOLU Y.DİŞİ - MSC AMSTERDAM Sefer Bitiş Yeri: /TÜRKİYE  
Sözleşme Başlangıç Yeri: Ningbo/ÇİN  
Aracı Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Aracı Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14  
Aracı Tel: 0090 216 554 81 Surveyor Fax: 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sözleşme Konusu: BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

#### Orta Bedeli

Orta Bedel: %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Orta Sigorta Bedeli: 18,300.00 Kur: 2.6898  
TEA USD 18,300.00  
/E BEDEL USD 1,830.00  
PLAM SİGORTA BEDELİ: USD 20,130.00

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve kizlar ile YALNIZ Oniki USD AltmışSekiz CENT tutan prim ve teferruatı dahilinde sigorta eder.

#### % (USD)

RISKS- SRCC DAHİL 0.06

#### Primler (USD)

Prim 12.08  
Orta Vergisi 0.60  
Net Prim(USD) 12.68

#### Ödeme Planı

07-2015 Tutar (USD) 12.68

Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

Hasar vukuunda unummi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZF müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin günrük anıreposunda iliyeci, ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan kibuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1027660703

im 2473-24779219 nolu poliçenin devamıdır.

### İnatlar ve Özel Şartlar

ortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan rimde bulunmalıdır.

ı sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doıdurduğu soru nuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar evesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com sından her zaman ulaşılabilir.

bu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

tute Cargo Clauses (A) 1.1.82 Cl.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

tute Classification Clauses 1.1.2001 Cl.354

ıo ISM Endorsement

ınic Date Recognition Clause

ıne Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003

370

tute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003CL.380

ıo Termination of Storage In Transit Clause

tute War Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.255

tute Strikes Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.256

tute War Cancellation Clauses (Cargo) 1.12.82 Cl.254

ction Limitation and Exclusion Clause

ıni Teslim Klozu

ayolu/Havayolu/Demiryolu)

ıni teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe meyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

4A ADI Hony Electric Ind Co Ltd  
İMMENTO YGM15050003

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin  
Acente Ünvanı: FORA SİGORTA  
ARACILIK HİZMETLERİ

LTD. ŞTİ.  
Levha Kayıt no: T08612-T5ZY

Telefon: 2165740444

E-Mail: forasigorta@acente.erg  
oturkiye.com

Faks: 2165727444

Adres: İl:  
ilçe: ATASEHİR

İSTANBUL  
ATASEHİR

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : MUSTAFA  
DİKGİTMEZ

Kayıt numarası: 200931839

İmza:

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

Sigortalı :  
0- -

34.11

İSTANBUL 01-07-2015  
ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

AC24730

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 18/06/2015  
Sayı : 2015-91347

Banka Referansı : 0133M15PE0076169

İthalatçı Adı/Unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223

Adresi : SEGMENT ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CAD. BLK:B  
KUŞTEPE MAH. NO:79  
MECİDİYEKÖY 34387  
İSTANBUL

Transfer Edilen Tutar / Döviz Cinsi : 14,700.00 USD

Transfer Edilen Dövizin Kaynağı

- (X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer Tarihi : 18/06/2015

İhracatçı Firma Unvanı

: HONY ELECTRIC IND CO.,LTD

Ödeme Şekli

: Peşin

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf  
Toplamı

: Bu işlemde masraf/komisyon alınmamıştır.

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
AKBANK T.A.Ş.  
MECİDİYEKÖY/İST.



## GÜMRÜK VERGİ TAHSİL ALINDISI

Şube Kodu 842
------------------

Tarih 21/07/2015	Seri Sıra No FB00043980
---------------------	----------------------------

### MÜKELLEFİN

Gümrük Say. Kodu	Gümrük Saymanlığı	Vergi Numarası
034457	AMBARLI GÜM. S.M.	7580183223

Gümrük Müd. Kodu	Gümrük Müdürlüğü	Gümrük Beyanname No
343100	AMBARLI GÜMRÜK MÜD.	15343100IM126616

Soyadı/Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET L  
Adı : TD.ŞTİ.  
Adresi : MECİDİYEKÖY MH. MECİDİYEKÖY /İSTANBUL D:1 DEREBOYU CD. B BL. NO:  
Telefon : 2165555555

### TAHSİL OLUNAN GELİRİN

		Gümrük Vezne Alındısı	
Ödeme Tarihi		Seri	Sıra No
21/07/2015			
Gümrük Vergi Kodu	Gümrük Vergi Adı	Tutar	
10	1411-Gümrük Vergisi		42.76
40	1420-KDV		656.57
59	59-İlave Gümrük Verg		628.87
89	1360-Damga Vergisi		60.50
<b>TOPLAM</b>			<b>1,388.70</b>

Yalnız: #BİNÜÇYÜZSEKSENSEKİZ, -TL, YETMİŞ, -Kr. #

7	2 Gönderici / İhracatçı No	HONY ELECTRIC CO LTD INDUSTRIAL PARK FOR NIJIADAI GUANGHAIWEI TOWN CIXI CITY ZHEJIANG PR. CHINA		BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 15343100IM126516 20.07.2015	
	8 Alıcı No	7580103223		3 Formlar	4 Yükl. listeleri	15 00152 01 SEGMENT	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No	7580103223		5 Kalem sayısı	6 Kalem adedi	7 Referans Numarası	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	MSC AMSTERDAM		1	9	15 00152 01 SEGMENT	
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	MSC AMSTERDAM		1	9	15 00152 01 SEGMENT	
	25 Sınırdaki taşıma şekli	0 şekli		1	9	15 00152 01 SEGMENT	
	26 Dahili taşıma şekli	0 şekli		1	9	15 00152 01 SEGMENT	
	27 Boşaltma yeri	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		1	9	15 00152 01 SEGMENT	
	29 Giriş gümrük idaresi	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		1	9	15 00152 01 SEGMENT	
	30 Eşyanın bulunduğu yer	ERPORT		1	9	15 00152 01 SEGMENT	

31 Kaplar ve eşyanın tanımı	Marka ve numaralar - konteyner no(ları) - adet ve cins		32 Kalem No	33 Eşya kodu	34 Menşe ülke kodu	35 Brüt ağırlık (kg)	36 Tercih	
9 KAP 360 AD Marka:ADDR No:HLBU1078121 Ticari tanımı:PENSE K1: KULLANILMAMIŞ			1	82032000	00	11		
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler	VEKALET=İNZA SİRKÜSÜ:02.05.2014/09848 FIRMA TEMSİLCİSİ ' HLBU1078121 Fatura (V) 10.05.2015/HONY-140977-4 Navlun Makbuzu (V) 19.05.2015/ITH2015000001083 Sigorta Poliçesi (V) 18.05.2015/24779219 ilk rejize ilişkin Gümrük Beyannamesi (V) 02.07.2015/15343100AN012437 ithal eşyasına ait Kıymet Bildirisi Formu (V) 20.07.2015/E-İNVALİDIR Banka Yazısı (V) 18.06.2015/0133M15PE0075109 576 USD TAREKS Referans Numarası (V) 20.07.2015/252013015773484		40 Özet beyan/Önceki belge	15343100AN012437-1		37 R E J İ M	38 Net ağırlık (kg)	39 Kota
47 Vergilerin hesaplanması	Tur		41 Tamamlayıcı ölçü	42 Kalem fiyatı	43 KTY Kodu	44 İstatistiki kıymet	45 Ayarlama	
			360 AD	576,00		952,00		
						49 Antrepo türü ve kodu		
						A34000367		

10	2.515,46	1,70	42,76P	MalBed.	1.521,96	G.V.	42,76
40	3.647,59	18,00	656,57P	Sigorta	39,63	DV	60,50
59		25,00	628,67P	Navlun	953,87	ilave GV	628,87
89		0,00	60,50P	Ara Topl	2.515,46	Ardıye	200,00
				GV Mat.	2.515,46	Diğer	200,00
						KDVMat.	3.647,59
Toplam:							

50 Asil sorumlu No	1.388,70		imza	C HAREKET İDARESİ
51 Öngörülen transit idareler (ve ülke)	Temsilci		Yer ve tarih:	
52 Teminat geçerli değil			Kod	53 Varış idaresi (ve ülkesi)

J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	13 38 E7	Mühür	54 Yer ve tarih	İSTANBUL	20.07.2015
			Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:		
			HAHMUD SUCANK		

8	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 15343100AN126616 20.07.2015	
	HONY ELECTRIC CO LTD INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANGHAIWEI TOWN CIXI CITY ZHEJIANG PR.CHINA		3 Formlar	4 Yükl. İsteleri	7 Referans numarası	
	8 Alıcı No 7500183223		5 Kalemler sayısı	6 Kapı/ade	15-00152 01 SEGMENT	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREDÖYÜ CAD.NO 79 B MEDİDİYEKBY İSTANBUL		9 Mali sorumlu kişi	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREDÖYÜ CAD.NO 79 B MEDİDİYEKBY İSTANBUL		7500183223
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7500183223		10 Sevki şekli	11 Ticaret/Üretim	12 Kıymete ilişkin bilgiler	13 T.P.
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTİ. DEREDÖYÜ CAD. NO:79/B		7b ülkesi	7b ülkesi		
	15 Sevki/İhracat ülkesi		15 Sevki/İhr. ülkesi kodu		17 Sevki ülkesi kodu	
	ÇİN HALK CUMHURİYETİ		a  720 b		a  052 b	
	16 Menşe ülke		17 Varış ülkesi		TÜRKİYE	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Ktr.	20 Teslim şekli		
MSD AMSTERDAM		442	FOB ÇİN			
21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru	24 İşlemim	
MSD AMSTERDAM		42 USD 576,00		2,54230	11 nitelikli	
25 Sınırdaki taşıma	26 Dahilî taşıma	27 Boşaltma yeri		28 Finansal ve bankacılık verileri		
10 şekli	10 şekli	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ				
29 Giriş gümrük idaresi	30 Eşyanın bulunduğu yer		31 Kaplar ve eşyanın tanımı			
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	ERFORD		PERİN			
32 Kalem No		33 Eşya kodu		34 Menşe ülke kodu		
1		82032000 00 11		a  720 b		
35 Brüt ağırlık (kg)		36 Tercih		37 R E J I M		
189,00				4071		
38 Net ağırlık (kg)		39 Kota		40 Özet beyan/Önceki belge		
180,00				15343100AN012437-1		
41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı		43 KTY		
360 AD		576,00		Kodu		
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/serifikalı ve izinler		45 Ayarlama		46 İstatistikli kıymet		
VEKALET=İNZA SİRUSU:02.05.2014/03848 FİRMA TEMSİLCİSİ ' HLBU1078121 Fatura (V) 10.05.2015/HONY-140977-4 Navlun Makbuzu (V) 19.05.2015/ITH2015000001082 Sigorta Poliçesi (V) 18.05.2015/24779219 ilk rejime ilişkin Gümrük Beyannamesi (V) 02.07.2015/15343100AN012437 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirimi Formu (V) 20.07.2015/E-İNZA İZMİR Banka Varış (V) 18.06.2015/0133M15PE0076183 576 USD TAREKS Referans Numarası (V) 20.07.2015/252013015773484		E.B. Kodu		47 Vergilerin hesaplanmasında		
Tür		Oran		48 Ödemenin ertelenmesi		
10		1,70		49 Antrepoya belirlenmesi		
40		18,00		834000367		
59		25,00				
89		0,00				
Toplam:		42,76P				
		556,57P				
		628,87P				
		50,50P				
50 Asil sorumlu No		İmza:		C HAREKET İDARESİ		
1.388,70						
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
				Kod		
				13 38 E		
				İSTANBUL		
				20.07.2015		
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür		54 Yeri ve tarih		
				MAHİR SÜCANK		
				Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:		

2 Gönderici / İhracatçı No

8

HONY ELECTRIC CO LTD  
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANGHAIWEI TOWN CIXI  
CITY ZHEJIANG PR.CHINA

1 B E Y A N  
AN 7

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

15343100AN012437

02.07.2015

3 Formlar

1 2

4 Yükl. listeleri

1

5 Kalem sayısı

5

6 Kap adediri

225

7 Referans numarası

15-00137 01 SEGMENT

8 Alıcı No 7580183223

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

9 Mali sorumlu kişi

No 7580183223

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL

14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTi.  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

10 Son sevki

720

11 Ticaret ülkesi

720

12 Kıymet belgesi bilgileri

13 T.P.

15 Sevki/İhracat ülkesi

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

16 Menşe ülkesi

720

17 Sevki ülkesi kodu

052

16 Menşe ülkesi

TÜRKİYE

18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke

MSC AMSTERDAM

442

19 Ktr.

1

20 Teslim şekli

FOB ÇİN

21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke

MSC AMSTERDAM

442

22 Döviz ve toplam fatura bedeli

442 USD 18.300,00

23 Döviz kuru

2,68010

24 İşlemin niteliği

11

25 Sınırdaki taşıma şekli

1

26 Dahili taşıma şekli

1

27 Boşaltma yeri

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

28 Finansal ve bankacılık verileri

AKBANK - MECİDİYEKÖY Ş. B. / İSTANBUL

29 Giriş gümrük idaresi

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

30 Eşyanın bulunduğu yer

HARPORT

PEŞİN

31 Kaplar ve eşyanın tanımı

Marka ve numaralar - konteyner no(lar)ı - adet ve cins

1 KONTEYNER 7000 AD Marka:ADDR  
No:HLBU1078121  
Ticari tanımı:PENSE

32 Kalem

1

33 Eşya kodu

82032000

00

11

34 Menşe ülkesi kodu

720

35 Brüt ağırlık (kg)

3.141,67

36 Tercih

37 R E J İ M

7100

38 Net ağırlık (kg)

3.008,33

39 Kota

40 Özet beyan/Önceki belge

15343100IM064259 / 16.06.2015

41 Tamamlayıcı ölçü

7000 AD

42 Kalem fiyatı

10.480,00

43 KTY Kodu

E.B. Kodu

45 Ayarlama

44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifikaya ve izinler

VEKALET=İNZA SİRKÜSÜ:02.05.2014/09848 FIRMA TEMSİLCİSİ ' HLBU1078121\*\*  
300 USD PAKETLEME MASRAFI 5 KALEMİN KIYMETİNE EKLENMİŞTİR. Fatura (V)  
10.05.2015/HONY-14097T-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-2  
1-22 Navlun Makbuzu (V) 19.06.2015/ITH2015000001083 Sigorta Policesi (V)

47 Vergilerin hesaplanması

Tür

18.05.2015/24779219

Oran

1,70

Tutar

490,85C

Tutar

6.698,83C

Tutar

7.218,34C

Tutar

60,50P

Toplam:

1,70

490,85C

6.698,83C

7.218,34C

60,50P

50 Asıl sorumlu

No

14.466,52

İmza:

C HAREKET İDARESİ

51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)

Temsilci

Yer ve tarih:

2.552,93

143431000000061

52 Teminat geçerli değil

GLOBAL (TOPLU)

Kod

53 Varış idaresi (ve ülkesi)

İSTANBUL

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

54 Yer ve tarih

02.07.2015

EC 60 60  
03.07.15

MAHALUD SUÇANK  
Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

MAHALUD SUÇANK  
Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:



C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ EKLI LİSTESİ  
 İTHALATI = SEGMENT BİLGİSAYAR DİŞ TİC LTD STI,  
 İHRACATÇI = HONY ELECTRIC CO LTD INDUSTRIAL MARK FOR MIJIADAI GUANGHAIWEI TOWN CIXI CITY ZHEJIANG PR  
 VN = 7580183223 Rescıl No - Tarihi : 15343100AN012437 - 02.07.2015 DOSYA NO = 15-00137  
 GÜMRÜK EŞYANIN CİNSİ MKTR MEN REJM ANKOD BRUT KG NET KG ÖLC İST.KIYMET KAL.FİYAT KAP TIP MATRAH ORAN TUTAR

218203	İKOBLO ESİCİ	14.000	72017100	500	466,67	AD	1.946,92	1900	1	10	5.217,95	1,7	88,71C
											6.714,97	1,5	1.208,69C
											0,00	25	1.304,49C

EK BELGELER  
 Fatura (V) 10.05.2015/HONY-14097T-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 Navlun Makbuzu (V) 19.06.2015/ITH2015000001083 Sigorta Poliçesi  
 (V) 18.05.2015/24779219

No : HLBUI078121

318536	JACK	12.000	72017100	125	120	AD	732,00	720	1	10	1.961,83	2,3	45,12C
											2.046,29	1,5	368,33C

EK BELGELER  
 Fatura (V) 10.05.2015/HONY-14097T-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 Navlun Makbuzu (V) 19.06.2015/ITH2015000001083 Sigorta Poliçesi  
 (V) 18.05.2015/24779219

No : HLBUI078121

419030	KABLO TEST ALETİ	12.000	72017100	208,33	200	AD	4.123,17	4100	1	10	11.050,50	2,1	232,06C
											11.506,60	1,8	2.071,19C

EK BELGELER  
 Fatura (V) 10.05.2015/HONY-14097T-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 Navlun Makbuzu (V) 19.06.2015/ITH2015000001083 Sigorta Poliçesi  
 (V) 18.05.2015/24779219

No : HLBUI078121

518205	TORNAVİDA	14.000	72017100	50	38,33	AD	1.105,68	1100	1	10	2.963,33	3,7	109,64C
											3.873,92	1,8	697,31C
											0,00	25	740,83C

EK BELGELER  
 Fatura (V) 10.05.2015/HONY-14097T-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 Navlun Makbuzu (V) 19.06.2015/ITH2015000001083 Sigorta Poliçesi  
 (V) 18.05.2015/24779219

No : HLBUI078121

Toplam :	29000 AD	4.025	3.833,33	18300	10	50.066,95	966,38C
						61.357,49 <td>11.044,35C</td>	11.044,35C
						0,00 <td>9.263,66C</td>	9.263,66C
						0,00 <td>60,50P</td>	60,50P
							21.334,89

Toplam : 29000 AD



# 慈溪市鸿义电器实业有限公司

## HONY ELECTRIC IND CO., LTD.

Add: Industrial Park for Mijiadai Guanghaiwei Town Cixi City, Zhejiang, P.R.China

Tel: 0086 574 6367 1978 ext 8012 Fax: 0086 574 6367 2582

### INVOICE

TO: SEGMENT BIL DIS TIC LTD STI  
Dereboyu Cad No:79/B 34387 Mecidiyekoy-Istanbul/Turkey  
Tel: 90-212 266 62 90 Fax:90 212 266 62 98  
Tuncay Donmez

INVOICE NO.: HONY-14097T-4

DATE : 10.05.2015

Actual orders shall be subjected to our confirmation.

From :	Ningbo	TO: Turkey
Insurance:	N/A	Shipment:FOB Ningbo
Payment:	T/T	

Country of original : China

Shipping mark	Item No.	Description	Unit Price(USD)	Quantity(PCS)	Amount(USD)
S-LINK	SL-315	Crimping tool	1,600 USD	360	576,00 USD
	<b>Total</b>			<b>360</b>	<b>576,00 USD</b>

#### Bank informations:

Beneficiary: HONY ELECTRIC IND CO.,LTD

Beneficiary Add.: Industrial Park for Mijiadai Guanghaiwei Town Cixi City, Zhejiang, P.R.China

Intermediary Institution: WACHOVIA BANK.NA.NEW YORK

Swift BIC : PNBUS3NNYC

Bank Name: NINGBO CIXI RURAL COOPERATIVE BANK

Account No.: 201000087122366

Bank Address: NO 25.NANCHENG ROAD.HUSHAN STREET CIXI NINGBO ZHEJIANG CHINA

Swift BIC code: CXBKCN2N

# 慈溪市鸿义电器实业有限公司

## HONY ELECTRIC IND CO., LTD.

Add: Industrial Park for Mijiadai Guanghaiwei Town Cixi City, Zhejiang, P.R.China

Tel: 0086 574 6367 1978 ext 8012 Fax: 0086 574 6367 2582

### PACKING LIST

TO: SEGMENT BIL DIS TIC LTD STI  
Dereboyu Cad No:79/B 34387 Mecidiyekoy-Istanbul/Turkey  
Tel: 90-212 266 62 90 Fax:90 212 266 62 98  
Tuncay Donmez

INVOICE NO.: HONY-14097T-4  
DATE : 10.05.2015

Actual orders shall be subjected to our confirmation.

From :	Ningbo	TO: Turkey
Insurance:	N/A	Shipment:FOB Ningbo
Country of original :	China	

Shipping mark	Item No.	Description	Quantity(PCS)	Ctns	N.w (Kgs)	G.w (Kgs)
S-LINK	SL-315	Crimping tool	360	9	180	189
	<b>Total</b>		<b>360</b>	<b>9</b>	<b>180</b>	<b>189</b>